



Gdynia, dnia 28.10.2011r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 4 845 000 € na wykonanie robót budowlanych: **„Rozbiórka schronohangaru samolotowego, wojskowych obiektów ziemnych wraz z niwelacją terenu”.**

Pytanie 1 Dot. SIWZ pkt 3.2.3 opis przedmiotu zamówienia

Demontaż /11 par/ drzwi frontowych schronohangarów konstrukcji żelbetowo stalowej wraz z systemem otwarcia bezwładnościowym, przesuwem po torach stalowych pochyłych, zamykane wciągarką z napędem elektrycznym poprzez linę stalową i układ bloków.

Co należy uwzględnić w demontażu torów stalowych – same tory czy tory wraz z kotwieniem i fundamentem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że demontaż obejmuje wyłącznie tory stalowe wraz z ich kotwieniem.

Pytanie 2 Dot. SIWZ pkt 3.2.3 opis przedmiotu zamówienia

Demontaż /11 par/ drzwi frontowych schronohangarów konstrukcji żelbetowo stalowej wraz z systemem otwarcia bezwładnościowy, przesuwem po torach stalowych pochyłych, zamykane wciągarką z napędem elektrycznym poprzez linę stalową i układ bloków.

Czy w sumie 11 drzwi do demontażu zawarte są drzwi ze schronohangaru nr 8 przeznaczonego do rozbiórki w ramach niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Rozbiórka drzwi ze schronohangaru nr 8 zawiera się w rozbiórce schronohangaru nr 8, dodatkowo Zamawiający zgodnie z zapisem pkt 3.1.3 siwz zamierza zdemontować drzwi żelbetowe schronohangarów nr: 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17 z kompletnym demontażem urządzeń zamykających (wciągarki), instalacją elektryczną zasilającą te urządzenia i podtorzem. Elementy betonowe podlegają skruszeniu. Pozyskaną stal złomową i gruz betonowy Wykonawca złoży w miejsca wskazane przez Zamawiającego. Przedmiot zamówienie obejmuje demontaż /12 par/ drzwi frontowych schronohangarów.

Pytanie 3 Dot. SIWZ pkt 3.14 – opis przedmiotu zamówienia. Do jakiej głębokości bądź rzędnej należy przeprowadzić przebadanie pod względem saperskim terenu przeznaczonego pod roboty ziemne?

Odpowiedź: Teren objęty przebadaniem saperskim powinien być wykonany w zakresie umożliwiającym bezpieczne prowadzenie prac objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4 Dot. SIWZ pkt 3.1.4 – opis przedmiotu zamówienia niwelacji terenu

Do jakiej głębokości bądź rzędnej należy przeprowadzić obie niwelacje terenu?

Odpowiedź: Obszar oznaczony kolorem niebieskim (bez usuwania zanieczyszczeń) polegać ma na uformowaniu (ręcznym, mechanicznym)/wyrównaniu i ukształtowaniu terenu zgodnie z naturalnymi spadkami terenu natomiast obszar oznaczony kolorem czerwonym z usunięciem zanieczyszczeń stałych musi zostać zniwelowany do rzędnych przylegających terenów wskazanych przez Zamawiającego z zachowaniem ich naturalnych spadków.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

PL Gdynia-Kosakowo Sp. z o.o.  
Prezes Zarządu  
*Janusz Stępczyński*  
Janusz Stępczyński